

KR.ROZ.2810.120.2022.RJ

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Działając na podstawie przepisu art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2021r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej *ustawą pzp*, Zamawiający – Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie zawiadamia, że w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. **„Zabezpieczenie prawego brzegu rzeki Wisły na stanowisku górnym jazu łączany, gm. Brzeźnica pow. Wadowicki, woj. małopolskie”** wpłynęło pytanie dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie

Z uwagi na brak dróg dojazdowych do inwestycji (ograniczenia tonażowe) uważamy że wskazany przez zamawiającego limit 40 dni pracy pontonu pływającego jest niewystarczający. W związku z tym prosimy o informację jak Zamawiający planuje rozliczać tą pozycję w przypadku jak tych dni wykorzystania będzie dużo więcej. Praktycznie cały transport materiałów na budowę powinien odbywać się z wody.

Odpowiedź

Zamawiający informuje że transport wewnętrzny sprzętu, kafarów, pontonów leży po stronie Wykonawcy i wszelkie koszty z tym związane winne być uwzględnione w kosztach robót podstawowych. Zamawiający zmodyfikował przedmiar robót i kosztorys ofertowy w których to limit 40 dni pracy pontonu pływającego został wykreślony.

Pytanie

Prosimy o doprecyzowanie co Zamawiający rozumie poprzez monitoring geotechniczny przy pogrążaniu grodzic.

Odpowiedź

Odpowiedź na pytanie zawarto w odpowiedzi z dnia 14.07.2022r.

Pytanie

Prosimy o ujednolicenie opisów w projekcie metody pogrążania grodzic, w POR jest zapis o wwibrowywaniu natomiast na rysunku opisane jest pogrążanie poprzez wciskanie.

Odpowiedź

Wykonawca ma wykonać wwibrowywanie.

Pytanie

Czy Zamawiający oczekuje monitoringu drgań dla sąsiadujących obiektów?

Odpowiedź

TAK. Zamawiający oczekuje monitoringu drgań dla sąsiadujących obiektów.

Pytanie

Czy Zamawiający dysponuje inwentaryzacją stanu istniejącego budynków w rejonie inwestycji?

Odpowiedź

NIE. Zamawiający nie dysponuje inwentaryzacją stanu istniejącego budynków w rejonie inwestycji.

Pytanie

Czy w związku z brakiem na rynku grodzic VL 603 Zamawiający dopuszcza zastosowanie w zastępstwie grodzic GU13N?

Odpowiedzi

Zamawiający dopuszcza w zastępstwie grodzice GU13N.

Pytanie

Prosimy o doprecyzowanie długości oraz nośności kotew na poszczególnych odcinkach.

Odpowiedzi

p-3/p-5 długość 10m, p7/p-10 długość 7 m, natomiast nośność kotew została przedstawiona na rysunku nr 2 projektu budowlanego.

Udzielone odpowiedzi na pytania są wiążące dla Wykonawców i stanowią integralną część dokumentacji przetargowej. W przypadku stwierdzenia jakichkolwiek rozbieżności pomiędzy treścią SWZ, a treścią udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

Dyrektor

Małgorzata Sikora

/dokument podpisany elektronicznie/